- ATER Belluno

ATERBELLUNO

Azienda Territoriale Edilizia Residenziale della Provincia di Belluno

Ente Pubblico Economico

32100 BELLUNO. via Castellani 2 - tel. 0437 935911 fax 935860 E-Mail: info/zaterbl.it - c.f. 0009205.025.1

DECRETO del DIRETTORE n. 49 del 28/01/2025
C1G B56C065410
gl?f]ﬁl?%DAMENTO Appalto di servizi giuridici in materia di diritto del lavoro.
IMPORTO € 1.280,00.- (Iva e ritenute escluse)
OPERATORE WI LEGAL STUDIO LEGALE
ECONOMICO CF/PJVA 05102720280
PROCEDURA DI Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
AFFIDAMENTO 31.03.2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici”

1

IL DIRETTORE

ow i St §



ATER Belluno

visto il Decreto del Direttore n. 670 del 20/12/2024 con il quale sono state autorizzate le spese
obbligatorie ed a carattere ripetitivo per I’anno 2025;

vista, altresi, la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 36 del 30/07/2021 con la quale ¢
stato conferito I'incarico di Direttore al dott. Alberto Pinto;

con il presente atto

DECRETA

— la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo,
costituendone parte integrante e sostanziale;

di aggiudicare il servizio di cui trattasi, all’operatore economico Wi Legal Studio Legale con sede a
Padova in via Rismondo n. 2/E — CF/P.IVA 05102720280, per un importo complessivo di euro
1.280,00.- al netto dell’Iva e delle ritenute di rito;

— di dare atto che il contratto si stipulera con scrittura privata mediante corrispondenza secondo 1'uso
commerciale, a seguito dell’aggiudicazione di cui al presente provvedimento;

che la fornitura presenta la necessaria disponibilita finanziaria, come in premessa indicato;

— di provvedere, ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n. 36 del 2023 s.m.i., a pubblicare il presente
provy Sitsl : g p P
provvedimento sul sito internet aziendale nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL D/AETTO i
(dott A([fié};m,./ﬁlgno)

AP/SS/sr

pag. 3 di 3



